COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL ' Reporte rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elabaracion No. CUR  Mo. Original
— 0000 012 105 2016 2149 2144
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINIS?RATI\.’OS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS M-INPC-DR6-2016-174-M 942
|
RPA RTO DEV
cl
e e DEVENGADO e OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: | l
Compifale GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0102423795 |ESCANDON CHICA LUIS JAVIER
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 530303 0101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 153.52
TOTAL PRESUPUESTARIO 153.52
IVA 0.00
SUB - TOTAL 153.52
RETENCIONES IVA .06
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 153.52
SOMN: CIENTO CINCUENTA ¥ TRES DOLARES CON 52/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: REGIONAL 6: GRUPQ 530000. ESCANDON CHICA JAVIER, VIATICOS COMISION A MANABI (PORTOVIEJO, PILE, JIPIJAPA, MANTA!

DEL 3 AL 6 DE MAYO, GESTION Y COORDINACION ESCUELA TALLER PILE, REUNION INPC 4 MANABI, REUNION DIRECTORA
EJECUTIVA LCDA. LUCIA CHIRIBOGA Y ARQ. OLGA WOOLFSON. CP.Nro 369.

DATOS APROBACION B iniiuto Nacional de  Reginate
@am! Patrimonio Cultural
ESTADO REGISTRADO: «I,1lns“lMEgMADq-, a8
SOLICITADO g
APROBADO :
FECHA: =y -
AV ra W =l _Xigmara Castro
@*{t{i é@*"i’”*‘- " los (20 I
Funcionario Re:{p!.‘:‘l\a_l;ahlc Cpa @WSJMFQQTéS FeCha: /{ 2[0S gl

-acha: /2 o~ =l




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL L Reporte ' rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora; 0oo0 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 012 |05 2016 2144 2144
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS M-INPC-DR6-2016-174-M 042
RPA RTO DEV
Clase d
ghves d COMFROMETIDG s OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0102423795  |ESCANDON CHICA LUIS JAVIER l
—_— ]
—_—
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 153.52
TOTAL PRESUPUESTARIO 153.52
IVA 0.00
SUB - TOTAL 153.52
RETENCIONES ivA 0.60
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 153.52

SON: CIENTO CINCUENTA Y TRES DOLARES CON 52/100 CENTAVOS

DESCRIPCION: REGIONAL 6: GRUPO 530000. ESCANDON CHICA LUIS JAVIER
(PORTOVIEJO‘PILE.JIPIJAF’A.MANTA} DEL 3 AL 6 DE MAYO D

PILE,REUNION INPC 4 MANABI, REUNION DIRECTORA EJECUTIVA LCDA. LUCIA CHIRIBOGA Y ARQ.

WOOLFSON.CP.NO.369.

.PAGO VIATICOS COMISION A MANABI
E 2016.GESTION Y COORDINACION ESCUELA TALLER

OLGA

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
12/05/2016
Funcionario Responsable Director Financicro
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.0- Instituto Nacional de
Patrimonio Cultural
. Ecuador

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa):
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES ( )

03-05-2016
001-LJECH-2016
- SUBSISTENCI i
VIATICOS X|  MOVILIZACIONES AS ALIMENTACION
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:

PUESTO QUE OCUPA: Historiador regional
Escandén Chica Luis Javier Q : I &

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:  |NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE

Portoviejo, Provincia de Manabi LA O EL SERVIDOR: Patrimonio Cultural
Inmaterial
FECHA SALIDA (dd-mmm- FECHA LLEGADA
( HORA SALIDA (hh:mm) HORA LLEGADA (hh:mm)
aaaa) (dd-mmm-aaaa)
03-05-2016 14:30 06-05-2016 18:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Arg. Ménica Quezada, Mgs Casandra Herrera, Soc. Javier Escandén
Nombre del sefior Conductor: Sr. Mauricio Tapia

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Visita a la escuela de Pile con el fin de realizar un diagnéstico de la situacion en la que se encuentra la
escuela. Se mantendrén reuniones con el Director del INPC — R4, y con el personal de la escuela de Pile.
Esta visita fue convocada por la Lcda. Lucia Chiriboga, Directora Ejecutiva del INPC

TRANSPORTE
SALID. LE A
TIPO DE i HEGAD
TRANSPORTE | VOMBRE DE FECHA | HOR | FECHA
TRANSPORT RUTA
(Aéreo, terrestre, c dd- A dd- HORA
maritimo, otros) mmm- | hhim | mmm- hh:mm
aaaa m aaaa
Cuenca-
INSTITUCIO
- 03-05- 05-06- 18:00
TERRESTRE ML Partoviein 14:30
Pile-Cuenca 2016 2016
}.?(_"# Lodo 1o P‘L,L\J?_.r!(._ 1

(&




INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:

PROGRAMA PROYECTO: ‘ ACTIVIDAD — TAREA
GASTO CORRIENTE : X DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO DEL PACIFICO AHORROS 1048372668
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMABE LA.O €L RESPORSARLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
s o Cm o ,LU“\{Q: fRria
D UON

-

Soc. Javier Escandon.
Historiador Regional 6

Msc. Casandra Herrera.
Analista de PCI INPC R6

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada
para su Autorizacion, con por lo menos 72

horas de anticipacién al cumplimiento de los

servicios institucionales; salvo el caso de que

por necesidades institucionales la Autoridad

INominadora autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria,
tanto la solicitud como la autorizacién

Arqg. Ménica Quezada J.
DIRECTORA REGIONAL 6 DEL INPC

quedardn insubsistentes
oEl informe de Servicios

deberé presentarse dentro del término de

4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios
institucionales durante los dfas de descanso
obligatorio, con excepcién de las Maximas
Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima
Autoridad o su Delegado.

Institucionales

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013




olicitud de movilizacién

Asunto: Solicitud de movilizacion

De: Ximena Armijos <ximena.armijos@inpc.gob.ec>
Fecha: 03/05/2016 8:59

Para: Xiomara Castro <xiomara.castro@inpc.gob.ec>

En virtud de Ia llamada por parte de la Directora Ejecutiva Mgs. Lucia Chiriboga V. quien
solicita que la Arq. Ménica Quezada J. se traslade a la Provincia de Manabi para hacer
una visita a la Escuela de Pile, solicito muy comedidamente su colaboracion para
coordinar la movilizacién respectiva.

Salida: Martes 3 de mayo de 2016, 12 del medio dia aproximadamente

Retorno: Vienes 6 de mayo de 2016

Funcionarios que acompanan la comisidn: Arg. Moénica Quezada J, Lcdo. Javier
Escandén, Mgs. Casandra Herrera, chofer: Ab. Mauricio Tapia.

Por la gentil atencién suscribo de usted.

-

Saludos cordiales

Ximena Armijos

SECRETARIA EJECUTIVA REGIONAL
INPC REGIONAL 6

CUENCA-ECUADOR
. Benigno Malo 6-40 y Presidente Cérdova
DOE |0 Nacional de T.elf‘ (07) 28.{33-78.7/2831—685 Ext. 101
MAN Patrimonio Cultural Ximena.armijos@inpc.gob.ec
www.inpc.gob.ec

'.‘3‘:’ Inslituto Naciona) dg ,
2aw|Patrimoni Cultural R -

AUTORIZADO

To—f b Y\
Arq. Monica Quezada

Fecha: /4
--_-_-"“——-—-——--—_.




©00® Ministro
BON Livonsolce e oo i

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME {dd-mmm-aaaa)
01 LUECH.R-6

10-05 - 2016

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SOC. JAVIER ESCANDON CHICA HISTORIADOR REGIONAL
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

PORTOVIEJO — MANABI PATRIMONIO CULTURAL INMATERIAL
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Arg. Ménica Quezada Jara, Soc. Javier Escandén, Mgs. Casandra

Herrera, chofer: Abog. Mauricio Tapia

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

DANDO PASO A LA PETICION VERBAL REALIZADA POR PARTE DE LA SRA. DIRECTORA EJECUTIVA DEL INPC MATRIZ QUIEN SOLICITO
LA VISITA TECNICA A MANABI CON EL FIN DE REALIZAR UNA EVALUACION A LA ESCUELA TALLER DE PILE, EN ATENCION AL PEDIDO
SE PROCEDE A DESARROLLAR LAS ACTIVIDADES QUE SE DETALLAN A CONTINUACION:

Martes 03 de mayo de 2016.

- Traslado desde la ciudad de Cuenca a las 14h00 aproximadamente arribando al Cantdn lipijapa a las 21h00

aproximadamente.

Miércoles 04 de mayo de 2016,
Este dia se llevaron a cabo las siguientes actividades:
-08h00 Arribamos al cantén Portoviejo, a la direccién regional 4, donde nos reunimos con el Director de la Regional
quien nos puso en conocimiento sobre el funcionamiento de la Escuela Taller de Pile.
-11h00 Nos trasladamos a la Escuela Taller de Pile llegando aproximadamente a las 12h30, en donde mantuvimos una
sesion de Trabajo conjuntamente con el personal Administrativo, con el monitor de la escuela, la reunidn concluye a las
18h30 para luego trasladarnos a la parroquia Puerto Cayo en donde pernoctamos.

Jueves 05 de mayo de 2016.

- Nos trasladamos nuevamente a la comuna Pile llegando a las 08h40, para continuar con la agenda programada
manteniendo reuniones con el personal de la Regional 4 y de la Escuela Taller con la finalidad de construir lineas de
accién, propuestas y generar una hoja de ruta para la gestién de la Escuela de Formacién Artesanal de Pile, reunién que
termina aproximadamente a las 17h00, a dichas reuniones también asistieron funcionarios de PROECUADOR y de la
Universidad de San Gregorio de Manta

= Alas 17h30 nos dirigimos con rumbo a la ciudad de Manta para reunirnos con la sefiora Directora Ejecutiva Mgs. Lucia
Chiriboga V. de acuerdo a lo programado en donde se presentaron los informes realizados, asi también se recibieron
disposiciones en torno a la Escuela Taller de Pile.

Viernes 06 de mayo de 2016.

- 08h40 retornamos con direccion a la Ciudad de Cuenca, llegando a las 17h15 sin inconvenientes, terminando asf la

comisién de servicios.

Productos Alcanzados

- Reunidn de coordinacién y lineamientos Escuela Taller de Pile.

- Diagndstico preliminar del funcionamiento de la Escuela Taller de Pile.

- Hoja de ruta para gestién de la Escuela Taller de Pile.

- Reunion con Directora Ejecutiva y Arq. Olga Woolfson para recibir disposiciones sobre la escuela Taller.

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

Detalle de gastos realizados




Detalle de gastos realizados

N. Clase de Gasto Monto N. Documento
ALIMENTACION 7.50 7 001-001-0001280 .
1
2 ALIMENTACION 15.00 001-001-0001283
3 ALIMENTACION 200 001-001-00-0000918 _
4 ALIMENTACION 250 001-001-000000734
5 ALIMENTACION 952 001-001-000246652
6 HOSPEDAJE 2000 - 004-001-0001457 .~
7 HOSPEDAJE 1000 / 001-001-00-0001012
8 HOSPEDAJE 15.00 003-001-000000180
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
FECHA en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
dd-mmm-aaa 03-05-2016 06-05-2016 salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
HORA 14h20 17H15 hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE NOMBRE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORT FECHA H?RA FECHA HQRA
maritimo, otros) E dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
INPC CUENCA - JIPIJAPA-
TERRESTRE PORTOVIEJO-PILE-MANTA 03-05-2016 14H20 03-05-2016 21H00
TERRESTRE L AR 06-05- 2016 09H20 | 06-05-2016 -

NOTA: En caso de haber utilizado transporte ptblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

/

NOMBRE: Soc. Javier Escanddn

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacién se demorarda e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debers adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maéxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

-

(_AI/-\L'Y\ ol HJ { g'_. in

|

K :\ -
N §1'2) s
) \

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELGADO

NOMBRE: Msc. Casandra Herrera

CARGO: Analista de PCI INPC - R6

NOMBRE: \Arq. Ménica Quezada Jara

CARGO: Directora Regional INPC - R6




HOSTAL CALEB REAL

Sumba Quinapallo Delia Maria
Dir. Establecimiento: Colon sin y Rocafuerte * Telf.: 2601664
Matriz: Colén SIN y Bolivar * Telf.: 2600854 * Jipijapa - Ecuador
RULC. 1300169354001 “EAGTURAI (11457
AUT. S.R.l. 1117882915 FACTURA ) J Ul 45 |
YOBLIGADO ALLEVAR CONTABILIDRD"  Serie 004-001-

Fecha: [0.3 (05 I[2076|RYC-
Sr.(es). AN
Direccién: cool\roe
F. Entrada. F. Salida. Guia de Remisidn:
canr, || o, de DESCRIPCION vunmamo| ToTAL )
1 1 Hmk?p(’}oj@ {f %€
\ \
= \
[ \
/ |
/ /
/ /
[ {
P
Suman: 8¢
FORMA DE PAGO: (- ) Descuento '
( +) Servicio 10%
Sub-Total
LVA. 0%
: - . WA, 12% 2. 7Y
FIRMA AUTORIZADA RECIBI CONFORME TOTAL $ oo

TARTIN DELGADO CARLOS FRANCISCO » R.UC. 0902107689001 AUT. SR1 1833 QRIGINAL: ADQUIRENTE
5 BL. 100X2 DEL (0001201 AL 0001700) FECHA DE CADUCIDAD: 14/NOVIEMBRE/2015  COPIA1: EMISOR



"CABANA YULEINMA"
SIS IRASOEND oo e

Teléfono: 0982597081 /0980193708  Mant - Ecuador 06:1:001
ACTIVIDADES DE COMERCIO HASTA $150.0

ARCE_&%I 131?31 219372001
EDIA MES | ARO 0001280
w04 10512016)

"Contribuyente Régimen Simplificado”
Sdes;wﬂ'
RUC NPt Qo < Teﬁ.:.é’f_\lféﬂﬁ
Direccion: 3( 3 hn M'V'\f‘-t
B RIP 0 0 OTA
a — A i
o
NEmen 1o & P 1 3 90
Mmgmﬂmmm SO
( DESCUENTO §
\ } o) 17 5 " O
W, N, JF0.XESE ] ORIGINAL CLENTE COPIA EMISOR
Firma Cliente Firma Auterizada




"CABANA YULEIMA"
FELEFELESMRSOLEDD oo

Teléfona: 0982507081 /0980193708 Manta - Ecuador 001-001
ACTIVIDADES DE COMERCIO HASTA $150.0

R.U.C. 1310312937001
~Aut. SRI No. 1117918982

E{EIQ MES [ ANO ) 0001283

A 635 ?O fﬁj “Contribuyente Régimen Simplificado”

Srfes) J::s\hac "E;\-:r--mﬂc'\rr\ V)

RUC_QISAAZDHFIA-S Tt A FSACR
birecsion: {2~ e =\ v\
L RIF O A0 UTA

7 Caizeldle /mo 1= 15,00

Cevalios Mora Cagar Ay - Impeenta COPIMANTA RU.C 1708271513001

Tiraje 1201 2 M#ED Nawlymiore 2015 - Valido 20 Noviembre 2016 -Aut 1980 SUBTOTAL §
l DESCUENTO §
A\ OTA

S

«_ ORIGINAL CLIENTE COPIA EMISOR

Firma Cliente




CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO - RISE

PILAY PENAFIEL BENITA GLADYS

*ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAL TES HASTA § 150.0

*Venta de comidas y bebidas en cevicherias para su consume inmediato
R.U.C.; 0906430822001 NOTA DE VENTAS. 001-001-00
Dirc.: Los Celbos - By Pass s/ny 17 de Junio
Jipijapa - Manabf 0 0 0 0 9 1 8

AUT. 5.R.l.; 1118507216
¥ Camclm \ J

Sefor.:,; e Lugar DIA__MES ANO
RUC: 8102-[\' i-}‘l—S' &;%OQIOS [&d
G. Rem.:

(_Cant. DETALLE V, Unit. | V. TOTAL

Pé'jg;wmay 200
\

=
=)

l
A\
)

/
(

6/ P{ﬂaﬁ - ' romuse.s| 2,00
il

\_ “Firma Aljorizada * "Recibl Conforme

Rodriguez Ayon Fanny Cleopatra R.UC.. 1306239946001 Aut. 1170 - Jipijapa
!_E;cnnu Fecha Autoriz, 15 - 03+ 2016 Vélida hasta 15 - Marzo - 2017 Imp. del 501 al 1000 {12}
Original Cliente - Copia Emisor




3 [ CABANAS TURISTICAS EXPEDICION CAYO

ROBLES VANONI SILVIND ALBERTO

'R U.C.: 1719552141001

*Dirc. Av. Guayas s/n y 6 de Mayo
Jipijapa - Manabi

Documento NO categorizado

FACTURA 5.001-001-00

10001012

Sefior.: ; _ AUT.S.R.\.: 1117201174 )
Lugar DIA MES ANO

RU.C: ngiﬁ‘%ﬁ lﬂ [pma/.,[ aSl of I‘:d‘l
pirc.: e Yy Guia Rem. .

( cant. e T v.unit. | v.vorar )
Hespedage — |ggo
{
\

-‘-"""hn-_

—
-
e S S S

SubTotal$ | 8. 20
IVAL12%) (.1 @

2 Tarifa0%| —

-

\_¢ utorizada Recibl Conforme TOTALUSD.S | (oo

Rodriguez Ayon Fanny Cleopatra R.U.C.. 1306239946001 Aut. 1170 - Jipijapa
RO Facha Autoriz. 03 07 -2015 Valida hasta 03 Julio 2016 Imp. del 1001 al 1100 (1x2)
Original Cliente - Copia Emisor




“Contribuyente Régimen Simplificado”  R.U.C. 1308988508001

NOTA DE VENTA

RESTAURANTE YESSICA

Autorizacion SRI; 1118320503

mumrmnmﬂmmwmmu Serie: 001-001 -

Direc.: - ’

Mt sty 000000734
Jipijapa - Manabi

Cliente —Sau;e{"t«mﬁclpm'
RUC 6 6l -l D4dD ™ -5 A
oirscoion: ks ban oo |
Ciudad : o A3 A0
L esAYy O 0, .

Original: Cliente Copia

: Emisor



e —————

e ——————

RESTAURANTE PUERTOINCAS.A.  FACTURA
> PORTOINCA = S G

% \ Dir Carrtero Panamericana - ParoquiaSanCaros () (1 (] 246652
*\ Barrio Puerto Inca SIN iz 8- frente aAgripac

- % Telf: 2520372 - Cel: 0980355631 Aut. SRI: 1117509760
- Naranal - Ecuador Fecha de Aul. 01/Sepl/2015
RUC: 0992631884001 Dee. Categorizado: No

Fecha: < A Wawo 2016

Seiior: e AT 0

Dh’:_f‘;\ o Doy D B O

Telf: qucick 010 LY L3724~
(CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL )
j Ia_.(\- S 5 e
(| Tones Sa Mﬂ p 2,

|

/
Son: !\‘3 it Co o 1//’93 SUB-TOTAL 8_{3

dotares, |TVA 0% 2l
VA 12% F S
L ORIGINAL: Adquirents » COPIA: Emisor oTALLSS| ¢ f.;’

PAZMIR0 BORJIA JORIGE OSWALDD (P, PAZMINO) - RUC: 0903751782001 « Aut. SRi: 1115 Telf: 042283560
30081s. 50x2 = No. 233501 - 248500} » VAildo para su emisitn hasta 01/Septiembra/2016

P - s S i i —— i ————— P

R ————



GUANOLUISA GUANOLUISA BLANCA AZUCENA
R.LU.C 1305241968001 i

Matriz. Av. 108 s/n entre Calles 103 y 104

Sucursal: Av. Flavio Reyes sin y Calle 31

Telf.. 05 2362896 / Cel ' 0979070949

Manta - Ecuador

DOCUMENTD MO CATEGORIZADC FACTU RA

Autorizacién S.R.l. 1117004026 s003001-) 00000180

Hostal

Sn(es}:—hlmilm& Telf: M
Direccion: thmmm__ RALC: mﬂmb.

T

Por lo siguiente: Guia de Re

Cant. Deseripeion V. Unit. Total

J [—Lﬁ?e&) aﬁ- S

IMPRENTA EDITORIAL PACTFICO - MARIN SOLORZANO RAMIRO ALFREDO Subtotal 12 °

RALC. 1707797617001 | AUT - GRAF - N 1171 | Av. 11 #1323 ENTRECALLES 13y 14 ~UDTOL2L 12 Do

FECHADE AUTORIZACION 20 MAYO 2045 : :
Subtotal 0 %

Descuento

Subtotal
> LY.A. 12 %
TotaLs| \S .

IRHGINAL CLIENTE Ciwia EMIGOR

001- 200 VALIDA PARA SU EMISION HASTA 29 MAYO DEL 2016

Firma Recibido




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

e INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora: 369 01 04 18
Unid. Desc:

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASE DE REGISTRO

COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG sP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 1] 000 001 530302 0101 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior $5,495.31
01 00 000 001 530301 0101 001 0000 0000  Pasajes al Interior $122.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $5,617.31
TOTAL
SON: CINCO MIL SEISCIENTOS DIECISIETE DOLARES CON 31/100 CENTAVOS
DESCRIPCION:

REGIONAL 6: GRUPO 530000 DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS Y REEMBOLSO DE PASAJES AL INTERIOR A DICIEMBRE 2016 PARA
FUNCIONARIOS R6 SOLICITADO POR ARQ, MONIGA QUEZADA SEGUN MEMORANDO INPC-DR6-2016-174-M (ACTUALIZACION C.P.No. 339)

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO A7
FECHA: - i
01/04/2016

Funcionario Responsable Dircctor Financicro




